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„Znajomość jednego języka stawia cię w korytarzu życia. Znając dwa języki możesz otworzyć wszystkie
drzwi na swojej drodze” Frank Smith

Niezmiennie od 21 lat, 26 września z inicjatywy Rady Europy i we współpracy z Unią Europejską, obchodzony jest
Europejski Dzień Języków. Święto jest okazją do promowania potrzeby nauki języków jako ważnego elementu dorobku
kulturowego każdego kraju europejskiego. Znajomość języków to umiejętność nie do przecenienia w wielu aspektach życia i
na różnych jego etapach. 

Nasza szkoła szczyci się wieloletnią tradycją w zakresie nauczania języków obcych, a w szczególności języka angielskiego.
W pamięci nauczycieli i absolwentów szkoły pozostają zajęcia z native speakerami z Kanady, Stanów Zjednoczonych czy
Irlandii oraz wakacyjna szkoła języka angielskiego. Od 2003 r. niemal nieprzerwanie szkoła uczestniczy w realizacji
edukacyjnych projektów międzynarodowych w programie Comenius, Erasmus+ oraz eTwinning. 

W tym roku, z okazji dzisiejszego święta uczniowie klas 3a, 3b oraz 8c przygotowali krótkie videolekcje, w których
przedstawili podstawowe zwroty w językach jakich uczą się i używają na co dzień, tj. w języku: polskim, hiszpańskim,
niemieckim, angielskim i ukraińskim.

Życzymy całej społeczności szkolnej, aby wszystkie drzwi na Waszej drodze były zawsze otwarte.

Zapraszamy do wspólnego świętowania i obserwowania naszego szkolnego fanpage'u, gdzie przez cały dzień
zamieszczane będą videolekcje!

https://www.facebook.com/sp3pulawy


 

Od 2001 r. corocznie 26 września obchodzony jest Europejski Dzień
Języków. Już jutro na naszym fanpage'u zostaną opublikowane krótkie
lekcje video z uczniami klas 3a, 3b oraz 8c w roli nauczycieli języków
obcych. Uczniowie będą przedstawiać podstawowe zwroty w językach:
polskim, hiszpańskim, niemieckim, angielskim i ukraińskim, czyli w tych
językach, których uczą się i używają na co dzień. Serdecznie zapraszamy do
śledzenia strony i wspólnej zabawy.
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Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Puławach
about 2 years ago

 

Tydzień Języków w SP3
Dnia 26 września odbył się w naszej szkole Europejski Dzień Języków, choć
obchodzony był właściwie przez cały tydzień! Działo się naprawdę dużo. Pod opieką
nauczycielek języków obcych uczniowie różnych klas młodszych i starszych
poszerzali swoją wiedzę nie tylko o językach Europy, ale całego świata. Nagrano kilka
filmików, na których dzieci prezentują podstawowe zwroty w wielu językach, np.

Europejski Dzień Języków
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Brzechwy w Puławach
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